ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ ОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУҢ ТѲЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                № 49                        «12» апреля 2017 г.
О заключении на отчет  об исполнении бюджета муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за  2016 год.

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» на отчет об исполнении бюджета муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за 2016 год.
 2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
и  размещения на сайте администрации Бай-Тайгинского кожууна.
Глава кожууна - Председатель  Хурала
представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                           С.  Салчак